

Final wojewódzkiej licealiady

Najlepsi w regionie

Na stadionie przy al. Zygmunta rozegrany został finał wojewódzkiej licealiady w piłce nożnej o puchar Im. Mieczysława Kleronia. Organizatorem zawodów był Lubelski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, reprezentowany podczas zawodów przez wiceprzewodniczącego Lub. Woj. ZSZ - Henryka Grundzoka oraz wiceprezesa Miejskiego ZSZ - Kazimierza Gostyńskiego.

O piłkarski prymat wśród szkół licealnych Lubelszczyzny walczyły reprezentacje Zespołu Szkół Zawodowych z Radzyna Podlaskiego oraz lubelskiego Zespołu Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów. Mecz finałowy zakończył się zwycięstwem 2:1 młodych piłkarzy ZSE. Lubelscy licealiści zdobyli piękny pamiątkowy puchar oraz otrzymali okolicznościowe złote medale, zaś ich koledzy z Radzyna Podlaskiego uhonorowani zostali medalami srebrnymi.

Drużyny biorące udział w finale miały za sobą efektowne zwycięstwa w rundach eliminacyjnych i jak mogliśmy się przekonać, były godnymi siebie przeciwnikami. Mimo niesprzyjającej aury młodzi piłkarze potrafili stworzyć zacięte, pasjonujące widowisko. Po bezbramkowej pierwszej połowie zaczęła się zaznaczać przewaga lubelskiego ZSE, udokumentowana strzeleniem 2 goli. Warto dodać, że autorem jednej z bramek był - wyróżniający się na boisku i w przekroju całych rozgrywek najskuteczniejszy - Jakub Ławecki. Na 4 minuty przed końcem spotkania drużyna ZSZ z Radzyna Podlaskiego zdobyła kontaktowego gola, jednak na odrobienie strat zabrakło już

czasu. Gorąca końcówka meczu w niczym nie zmieniła faktu, że spotkanie, prowadzone przez sędziego głównego Mirosława Kwiatosza, od pierwszego do ostatniego gwizdka toczyło się w duchu fair play.

Dla reprezentantów ZSE to finałowe zwycięstwo było uhonorowaniem długiego, dobiegającego końca sezonu. Przypomnijmy, że byli oni triumfatorami I Wojewódzkiego Turnieju Halowego Szkół Ekonomicznych w piłce nożnej chłopców, a także rozgrywek street soccera w hali w roku 2001. W sukcesach tych widać pracę Jerzego Wyroślaka, nauczyciela ZSE im. A. i J. Vetterów oraz szkoleniowca związanego niegdyś z Lublinianką, dziś z KS Wieniawa. W drużynie tego odnoszącego sukcesy trenera znaleźli się uczniowie: Karol Herda, Wojciech Lewczyk, Cezary Styrnik, Łukasz Lewandowski, Rafał Kazimierski, Mariusz Groszek, Artur Koman, Kamil Depa, Piotr Boguszewski, Maciej Jaworski, Jakub Ławecki, Paweł Łukasik, Remigiusz Kołsut, Erwin Stec, Tomasz Wójcik, Łukasz Rak oraz bracia Paweł i Krzysztof Sobstyłowie.

(ona)